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Do wszystkich zainteresowanych

Znak sprawy EZ/147/2023/MW

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z
2022 r. poz. 1710 ze zm.) na Dostawy stymulatoréw przeciwbdlowych rdzenia kregowego o stalym
nateieniu prgdu na potrzeby Klinicznego Oddziatu Neurochirurgii i Chirurgii Kregostupa
Wojewédzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZ;I NA PYTANIA

Zamawiajacy, Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach na podstawie art. 284 ust. 2 w powigzaniu z
art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.)'Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2022r. poz.
1710 ze zm.), udziela wyjasniefi na wnioski| Wykonawcéw o wyjasnienia tresci Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia ztozone w postgpowaniu i przedtuza termin sktadania ofert.

Pytanie nr 1 [

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania w pakiecie nr 1:

1) stymulator dwukanatowy, przeciwbdlowy rdzenia kregowego nietadowalny, stalonatgzeniowy, 16
kontaktowy, warunkowo dopuszczony do bezpiecznego badania MRI catego ciata niezaleznie od
poziomu implantacji elektrody w kanale krggowym, wyposazonego w technologie niezaleznej kontroli
kazdego z kontaktéw od 0 do 100%, stopniowo 0 1% (MICC) oraz algorytm Ilumina 3D,
umozliwiajgcego ustawienie 64 obszarow stymulacji w ramach 16 programéw, stosowania stymulacji
tonicznej oraz bez parestezji: salwami (typu Burst), wysokiej czgstotliwosci, Contour, FAST oraz
kombinacyjnej, maksymalnej amplitudzie 25.5 mA, rozmiarze 70,9mm x 49,5mm x 11,6 mm,
umozliwiajgcego stosowanie elektrod przezskémilch lub chirurgicznych i podiaczenia elektrody
bezposrednio lub za pomocg acznika, wyposazony w bezprzewodowa faczno$¢ Bluetooth i baterig o
pojemnosci 7Ah; j

2) elektrody chirurgiczne 16-kontaktowe dwukolumnowe o dtugo$ci przewodu 50 lub 70
centymetréw, warunkowo dopuszczone do bezpie‘:cznego badania MRI calego ciata niezaleznie od
poziomu implantacji w kanale kregowym, w zestawie z weryfikatorem szczeliny;

3) elektrody przezskrorne 8-kontaktowe o rozstawie kontaktéw do wyboru 1, 4 lub 6 milimetréw, o
dhugosci catkowitej 50 lub 70 centymetrow, warunkowo dopuszczone do bezpiecznego badania MRI
catego ciata w polu magnetycznym o indukcji 1.5T niezaleznie od poziomu implantacji w kanale
kregowym; |

4) bezprzewodowy pilot Pacjenta w technologii Bluetooth do kontroli stymulacji, obstuga m.in. w
jezyku angielskim oraz przy pomocy piktograméw;

5) laczniki 8-kontaktowe o dtugosci do wyboru 25, 35 lub 55 centymetrow;
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6) zamiast jednorazowej glowicy do stymulatora prébnego bezptatnego uzyczenia stymulatora
zewnetrznego do stymulacji prébnej (produkt nieste]rylny, wielokrotnego uzytku), w ramach pozycji 6
— 20 sztuk akcesoriéw Pacjenta na czas etapu prébnlego;

7) sterylny, jednorazowy kabel do testowania s’rc')doIlJeracyjnego;

8) tunelizator o dtugosci 28 lub 35 cm;

9) kotwice mechaniczng Clik X Anchor;

Odpowiedz:

Przedmiotowe pytanie nie stanowi pytania o wyjasmeme tresci SWZ, a jest wnioskiem o zmiang
SWZ. Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe parametry

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ podawaé dodatkowo w kazdym zaméwieniu lub informacji o pobraniu
numer katalogowy zamawianych wyrob6w, numer umowy zawartej pomigdzy Wykonawca a
Zamawiajacym, na podstawie ktérej Zamawiajacy sklada zaméwienie oraz adres poczty elektronicznej
Zamawiajacego stuzacy do odbierania faktur elektronicznych?

W przypadku uwzglednienia, prosnny 0 uzupel‘meme wzoru umowy (zataczonego do SWZ) zgodnie z
art. 286 ust. 1 P.z.p., poprzez umieszczenie we wzorze postanowienia dotyczacego dodatkowych
elementéw podawanych w tresci zamowienia.
Odpowiedz:

Tres¢ niezbednych informacji zwartych w wezwaniu do uzupetnienia depozytu zostanie uzgodniona
pomiedzy stronami na etapie realizacji umowy.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy akceptuje stosowanie faktur elektronicznych zgodnie z art. 106n ust. 1 ustawy z

dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towaréw i ustug (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931)?
Odpowiedz:
Zgodnie z §8 ust. 3 Zalgcznika nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia wzoru umowy o
zamowienie publiczne.
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